



یکشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۶۲۰

ورزشی

اخبار

خبر بد برای ژاپن در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲

مدافع ژاپنی تیم هادرفیلد تاون که در فهرست نهایی این تیم برای جام جهانی حضور داشت به دلیل مصدومیت حضور در این رقابت‌ها را از دست داد.
به گزارش کیسودو، یوتا ناکایاما مدافع ژاپنی، جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه تاندون پا از دست داد.
ناکایاما ۲۵ ساله یکی از ۲۶ نفری بود که در فهرست نهایی ژاپن برای جام جهانی قرار گرفت ولی در نهایت با مصدومیت سنگین روبه‌رو شد تا حضور در این رقابت‌ها را از دست بدهد. این بازیکن در دیدار با ساندردند دچار مصدومیت شد و به همین دلیل باید جراحی شود و چند ماه از میادین دور خواهد بود. مارک فوتربینگهام سرمربی هادرفیلد در بیانیه‌ای که در وب سایت این تیم منتشر شد گفت: همه ما از اینکه یوتا نمی‌تواند برای جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ به ژاپن بیویند، غمگین هستیم. باید منتظر بمانیم تا مشخص شود چه کسی جایگزین این مدافع در تیم ملی ژاپن می‌شود.
ژاپن قرار است هفته آینده در دیداری دوستانه در دوبی به مصاف تیم ملی فوتبال کانادا برود.

»»»

رنال اجازه جدایی به آزار داد

سرن باشگاه رئال مادرید به آزار اعلام کرده‌اند می‌تواند در فصل نقل و انتقالات زمستانی تیم را ترک کند. به گزارش ABC، ادن آزار در جلسه و زمانی که در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کرد از بهترین‌ها بود و نمایش خیره‌کننده‌ای در تیم ابی‌پوش لندن داشت. آزار بعد از جدایی کریستیانو رونالدو راهی کپه‌شانی‌ها شد و قرار بود در فصل خالی فوق‌ستاره پرتغالی را بر کند اما اصلا اینگونه نشد و او بیشتر بازی‌های رئال مادرید را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد و این باعث شده تا یکی از بدترین خریدهای تاریخ این باشگاه مادریدی باشد. آزار در فصل جاری هم بیشتر مصدوم بوده است و تنها در ۶ بازی از همه رقابت‌ها برای رئال به میدان رفته است. سرن باشگاه رئال مادرید قصد ندارند بیش از این به آزار فرصت بدهند. طبق گزارش ABC و بعضی دیگر از رسانه‌های اسپانیایی به آزار اجازه جدایی در زمستان داده شده است و او می‌تواند تیم بعدی خود را انتخاب کند حقوق ۲۷ میلیون یورویی این بازیکن در سال باعث شده است جذب او برای هر تیمی بسیار سخت شود، البته طبق اعلام روزنامه ABC، باشگاه رئال حاضر است رقم فروش این بازیکن را بسیار پایین بیاورد تا امکان جدایی او وجود داشته باشد. به احتمال خیلی زیاد این هافبک بلژیکی به لیگ برتر انگلیس بازگردد. استون ویلا با هدایت اونای امری مشتری جدی آزار است و باید دید او در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت.

»»»

لواندوفسکی بازیکن ماه لالیگا شد



درخشش روبرت لواندوفسکی در چند دیدار اخیر بارسلونا باعث شد عنوان بهترین بازیکن ماه را به دست آورد. به گزارش اسپورت، روبرت لواندوفسکی خرید بسیار خوبی برای بارسلونا بوده است. این مهاجم لهستانی در ۱۲ بازی‌ای که برای آبی‌وآلارهای در لالیگا به میدان رفته است، موفق به زدن ۱۳ گل شده است تا با اقتدار در صدر جدول بهترین گلزنان قرار بگیرد. لواندوفسکی در بازی‌های اخیر بارسلونا عملکرد بسیار خوبی داشته است به طوری که ماه اکتبر ۵ گل برای آبی وآلارهای در لالیگا به ثمر رساند تا به عنوان بهترین بازیکن ماه لالیگا انتخاب شود. این مهاجم سرشناس برای انتخاب بهترین بازیکن ماه لالیگا با آنتوان گریزمان از آلتنتیکومادرید و فدریکو ولورده از رئال مادرید رقابت داشت که در نهایت او امتیاز بیشتری به دست آورد.

»»»

واکنش کاوه به ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در جام جهانی



مدیر تیم ملی کشتی آزاد می‌گوید اسامی نفرات تیم ملی رسماً اعلام نشده است و چیزی که برای این مسابقات مهم و مشخص است جوان بودن ترکیب تیم ملی کشتی آزاد است. محسن کاوه درباره منتشر شدن خبری مبنی بر اعزام نشدن حسن یزدانی و امیرحسین زارع به مسابقات جام‌جهانی آمریکا و همچنین کشتی گرفتن کامران قاسمپور با دیوید تیلور در این مسابقات اظهار داشت: اسامی نفرات تیم ملی رسماً اعلام نشده است و چیزی که برای این مسابقات مهم و مشخص است جوان بودن ترکیب تیم ملی کشتی آزاد است. ما می‌خواهیم در جام جهانی با یک ترکیب کاملا جوان حاضر شویم تا بتوانیم پشتوانه خوبی برای کشتی آزاد داشته باشیم. اعزام نشدن حسن یزدانی و امیرحسین زارع هم به همین دلیل است و شاید کامران قاسمپور هم به این مسابقات اعزام نشود. وی افزود:اینکه خبرهایی درباره کشتی گرفتن قاسمپور با دیوید تیلور را منتشر کرده‌اند به نظرم صحبت‌های شخصی خبرنگاران یا مطبوعات است، چرا که از نظر وزنی کامران قاسمپور نمی‌تواند با دیوید تیلور مسابقه دهد. این را هم باید بگویم که کامران قاسمپور در وزن ۹۲ کیلوگرم قهرمان جهان است و تصمیم گرفتن در این باره اشتباه است. در تیم ملی ما حسن یزدانی را در وزن ۸۶ داریم که اگر او برود با تیلور مسابقه خواهد داد اگر نه جوانان در این مسابقات با حریفان رقابت می‌کنند.

بردی سعادت، ملی‌پوش والیبال ایران در لیگ والیبال ترکیه درخشید. در جریان هفته هفتم لیگ والیبال ترکیه تیم دُولی به مصاف تورشاد رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. این بازی در ۳ ست و به ترتیب با نتایج ۲۵، ۲۱ و ۲۵ بر ۱۵ به سود تورشاد به پایان رسید. بردی سعادت که در لیگ ترکیه برای تورشاد توپ می‌زند در این بازی وارد میدان شد و توانست ۱۸ امتیاز برای تیمش کسب کند. ملی‌پوش والیبال ایران با درخشش در این بازی ۱۲ امتیاز از حمله، ۴ امتیاز از سرویس و ۲ امتیاز از دفاع کسب کرد.سعادت با این درخشش بهترین بازیکن زمین و تیمش نام گرفت.

درخشش «بردیا سعادت» در لیگ والیبال ترکیه بردی سعادت، ملی‌پوش والیبال ایران در لیگ والیبال ترکیه درخشید. در جریان هفته هفتم لیگ والیبال ترکیه تیم دُولی به مصاف تورشاد رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. این بازی در ۳ ست و به ترتیب با نتایج ۲۵، ۲۱ و ۲۵ بر ۱۵ به سود تورشاد به پایان رسید. بردی سعادت که در لیگ ترکیه برای تورشاد توپ می‌زند در این بازی وارد میدان شد و توانست ۱۸ امتیاز برای تیمش کسب کند. ملی‌پوش والیبال ایران با درخشش در این بازی ۱۲ امتیاز از حمله، ۴ امتیاز از سرویس و ۲ امتیاز از دفاع کسب کرد.سعادت با این درخشش بهترین بازیکن زمین و تیمش نام گرفت.



درخشش «بردیا سعادت» در لیگ والیبال ترکیه

بردی سعادت، ملی‌پوش والیبال ایران در لیگ والیبال ترکیه درخشید. در جریان هفته هفتم لیگ والیبال ترکیه تیم دُولی به مصاف تورشاد رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. این بازی در ۳ ست و به ترتیب با نتایج ۲۵، ۲۱ و ۲۵ بر ۱۵ به سود تورشاد به پایان رسید. بردی سعادت که در لیگ ترکیه برای تورشاد توپ می‌زند در این بازی وارد میدان شد و توانست ۱۸ امتیاز برای تیمش کسب کند. ملی‌پوش والیبال ایران با درخشش در این بازی ۱۲ امتیاز از حمله، ۴ امتیاز از سرویس و ۲ امتیاز از دفاع کسب کرد.سعادت با این درخشش بهترین بازیکن زمین و تیمش نام گرفت.

نبرد برای قرار گرفتن در لیست ۲۶ نفره کی‌روش و جام جهانی

۴ نفر خط‌می‌خورند



نوراللهی، میلاد سرلک و علی کریمی به تیم ملی دعوت شده‌اند. کی‌روش به سبک بازی هر ۵ نفر علاقه دارد، بویژه که تاکتیک تیم ملی بیشتر دفاعی است و داشتن بازیکنان آماده در این پست از نان شب هم واجب‌تر است اما با توجه

به اینکه احسان حاج‌صفی هم توانایی بازی در این پست را دارد، احتمالا یکی از آن ۴ نفر خط خورده در پست هافبک دفاعی باشد.

» **وینگر و مهاجم**

در پست وینگر علیرضا جهانبخش، مهدی ترابی، علی قلی‌زاده و وحید امیری مورد نظر سرمربی تیم ملی هستند. با توجه به تجربه و توانایی این بازیکنان در طراحی ضدحمله‌ت ها همچنین آشنایی با سبک کی‌روش و شرایط مسابقات جام جهانی، بعید است آنها از لیست تیم ملی برای قطر خط بخورند. سامان قدوس و کریم انصاری‌فرد هم ۲ بازیکنی هستند که در پست پشت‌مهاجم مقابل سنگال و اروگوئه در اردوی اتریش استفاده شدند؛ مردی که آنها را به تنها گزینه کی‌روش برای آن منطقه تبدیل کرده و طبیعتا شناس‌شان را برای حضور در جام جهانی بیشتر از همیشه می‌کند. مهدی طارمی که قضیه‌اش متفاوت است و تصور حضور نداشتنش در جام‌جهانی دیوانگی محض خواهد بود. سردار آزمون هم بعید است خط بخورد.

با این اوصاف کارلوس کی‌روش با حضور چنین بازیکنان آماده‌ای کار سختی برای خط زدن ۴ بازیکن از لیست نهایی دارد؛ مردی که باید ۷ روز برای آن صبر کرد و در نهایت دید کدام بازیکنان از مهم‌ترین مسابقات فوتبالی جهان بازمی‌مانند.



سرمربی اختیار این را دارد دروازه‌بان چهارم با خود به اردو

ببرد. با این اوصاف خط خوردن یک نفر از این جمع قطعی

» **مدافعان وسط**

احسان حاج‌صفی، میلاد محمدی، ابوالفضل جلالی و امید نورافکن ۴ بازیکنی هستند که قابلیت بازی در دفاع چپ را دارند. البته حاج‌صفی و نورافکن در پست هافبک هم مورد استفاده قرار گرفته‌اند اما پیش‌فرض ما دفاع چپ است؛ رقابتی سخت که شاید منجر به حذف یک بازیکن از این جمع شود، مگر اینکه کی‌روش به دنبال استفاده از آنها در پست‌های دیگری باشد.

» **مدافعان وسط**

شجاع خلیل‌زاده،محمدحسین کنعانی‌زاده،مجید حسینی، مرتضی پورعلی‌گنجی، سامان فلاح و روزبه چشمی ۶ بازیکنی هستند که سرمربی تیم ملی برای دفاع وسط روی آنها نظر دارد. البته که رفتن این ۶ بازیکن به جام جهانی شاید غیرقابل تصور باشد اما ۲۶ نفره شدن لیست تیم ملی می‌تواند معادلات را بر هم بزند، هر چند دور از ذهن است.

» **دفاع راست**

در دفاع راست با خط خوردن صالح حمدانی تنها ۲ گزینه

باقی‌مانده است؛ صادق محرمی و رامین رضاییان که به

احتمال فراوان هر دو به جام جهانی قطر خواهند رفت.

» **هافبک تدافعی**

یکی دیگر از پست‌های پرترافیک تیم ملی، هافبک دفاعی است؛ جایی که سعید عزت‌اللهی، امید ابراهیمی، احمد



وحید امیری، مهدی ترابی، امید ابراهیمی، رامین رضاییان و امید نورافکن ۱۶بازیکنی هستند که در مجموعه پک زیر نظر کارلوس کی‌روش کار خود را دنبال می‌کنند. علاوه بر این لیست ما ۱۴ بازیکن لژیونر داریم که دعوت آنها از سوی کی‌روش تقریبا قطعی است و به اردو اضافه می‌شوند. امیر عابدزاده، میلاد محمدی، احسان حاج‌صفی، مجید حسینی، علی کریمی، صادق محرمی، سعید عزت‌اللهی، علی‌قلی‌زاده، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، مهدی طارمی، کریم انصاری‌فرد و احمد نوراللهی ۱۴ بازیکنی هستند که در قطر خود را به کارلوس کی‌روش معرفی می‌کنند. جمع ۱۶ بازیکن حاضر در اردو و ۱۴ بازیکن لژیونر، تعداد ملی‌پوشان را به عدد ۳۰ می‌رساند، در حالی که لیست تیم ملی برای جام جهانی ۲۶ نفره است و کی‌روش باید ۴ بازیکن را در نهایت خط بزند؛ مردی که جنگ را بین بازیکنان برای فرار از حذف بیشتر می‌کند. حالا خطوط تیم ملی را یک به یک تجزیه و تحلیل می‌کنیم تا ببینیم این ۴ نفر چه کسانی می‌توانند باشند.

» **گلرها**

علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی، پیام نیازمند و محمدرضا اخباری ۴ دروازه‌بانی هستند که حدود یک ماه است در اردوهای تیم ملی به طور منظم حضور پیدا کرده‌اند. جز اخباری، ۳ گلر دیگر حتی در اردوی اتریش بوده‌اند. به این جمع امیر عابدزاده اضافه می‌شود تا تعداد گلرها ۵ نفر شود. زمانی که لیست تیم ملی ۲۳ نفره بود، باید ۳ گلر نهایی انتخاب می‌شد. اما حالا لیست ۲۶ نفره شده است و

راهکارهای فدراسیون برای قرنطینه تیم ملی در دوچه درخواست کارلوس کی‌روش

محصور شدن زمین تمرین و پارکیشن بندی

کرد. یک مجتمع تجاری بزرگ نیز کنار هتل البریان وجود دارد که هتل البریان یک در ورودی از همین مرکز خرید دارد. در ورودی هتل از این مرکز خرید نیز مسدود خواهد شد. شنیده‌ها از اردوی تیم ملی حاکی از آن است که کی‌روش از زمین تمرین تیم ملی نیز ایراد گرفته است. محل تمرین تیم ملی هم بسیار شگفت‌انگیز است. زمینی در نزدیکی یکی از ورزشگاه‌های میزبان بازی‌ها که به طور مشخص هر روز یا یک روز در میان از جمعیتی انبوه پذیرایی می‌کند و همین تمرکز بازیکنان تیم ملی را به هم خواهد زد. محل تمرین تیم ملی از خیابان‌های اطرافش دیدد دارد. برای جام‌جهانی این‌ زمین تمرین نیز محصور خواهد شد، چرا که کی‌روش نمی‌خواهد از تمرین تیمش فیلمبرداری شود یا هواداران در اطراف این زمین تمرین حضور یابند.



جام جهانی زمان باقی است، خبرنگاران رسانه‌های داخل ایران هنوز نمی‌دانند چه زمانی عازم قطر خواهند شد و در کجا اقامت خواهند داشت. پیش‌تر حتی این پیشنهاد مطرح شد که خبرنگاران در کیش اقامت داشته باشند و با هواپیمای با کشتی برای بازی‌های تیم ملی عازم قطر شوند و باز به کیش بازگردند. البته با توجه به کنسئل شدن پرواز کیش- دوحه، گزینه اول منتفی است و گزینه کشتی هم با احتساب زمان چندان منطقی به نظر نمی‌رسد. واضح است که این موارد به ضعف سازماندهی بازمی‌گردد. شنیده می‌شود علاوه بر چند رسانه فارسی‌زبان خارج از کشور، برخی خواننده‌های لس آنجلسی نیز در هتل محل



واضح است که این موارد به ضعف سازماندهی بازمی‌گردد. شنیده می‌شود علاوه بر چند رسانه فارسی‌زبان خارج از کشور، برخی خواننده‌های لس آنجلسی نیز در هتل محل

غیبت حسن یزدانی و زارع در جام جهانی

نبرد قاسمپور- تیلور در آمریکا؟

جهان، این کشتی‌گیر به آمریکا اعزام نمی‌شود و به احتمال زیاد کامران قاسمپور یا علی سوادکوهی جایگزین وی می‌شوند. در صورتی که قاسمپور در این وزن عازم آمریکا شود، رویارویی وی با دیوید تیلور رقیب جدی حسن یزدانی، یکی از مبارزاتی است که بسیاری از طرفداران کشتی ایران و حتی جهان در انتظار آن خواهند بود. همچنین در وزن ۶۱ کیلوگرم با توجه به عملکرد ضعیف آرمان حبیب‌زاده در رقابت‌های امیدهای جهان، احتمال حضور رضا اطری در این وزن زیاد است و همچنین حضور محمد نخودی نیز در وزن ۷۹ کیلوگرم با توجه به اینکه نتوانست در رقابت‌های امیدهای

گزارش

تیم ملی کشتی آزاد ایران با ترکیب نفرات زیر ۲۳ سال خود عازم رقابت‌های جام جهانی آمریکا می‌شود. تیم ملی کشتی آزاد ایران برای انجام مراحل مربوط به دریافت ویزا، به احتمال فراوان هفته جاری راهی سفارت آمریکا در دوبی می‌شود. برخلاف انتظار قرار است تیم ملی کشتی آزاد با ترکیب نفرات زیر ۲۳ سال خود در جام جهانی آمریکا که به صورت تیم به تیم برگزار می‌شود، به میدان برود و نفراتی مثل حسن یزدانی و امیرحسین زارع عازم آمریکا نمی‌شوند. با توجه به دیسکالیفه شدن سجاد غلامی در وزن ۸۶ کیلوگرم رقابت‌های امیدهای

۳ آسیب اقتصادی اغتشاشات

کوتاه‌مدت نبوده و اثرات آن در میان‌مدت مشاهده خواهد شد. ۲- بخشی مهم و در واقع خسارت اصلی اغتشاشات اخیر بر اقتصاد کشور را می‌توان در بخش سوم تقسیم‌بندی کرد. این دسته از آسیب‌های اقتصادی به دلیل شرایط ایجادشده در جامعه، منجر به عدم سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در اقتصاد ایران، فرار سرمایه از حضور در تولید، توقف یا کاهش سرعت فعالیت‌های اقتصادی و تجاری کشور، خروج اقتصاد از مساله اصلی سیاست‌گذار، تحمیل فشارهای دشمن و در موضع ضعف قرار دادن طرف ایرانی در مذاکرات یا معاهدات بین‌المللی احتمالی همچون مذاکرات برجام خواهد شد. خسارات اصلی و اساسی اغتشاشات و تداوم آن را می‌توان در این دسته تقسیم‌بندی کرد، چرا که اثرات مخرب آن بسیار کلان‌تر و فراگیرتر بوده و تبعات خودش را در میان‌مدت و حتی بلندمدت نشان خواهد داد.

«دکترای اقتصاد

